ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2012 года
                    № 71-45
с. Дубовское

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва 14 октября 2012 года
14 октября 2012 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 540 в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, территориальная избирательная комиссия Дубовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований
в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС,

территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва:

по одномандатному избирательному округу № 1

	Власову
Ольгу
Валерьевну

	1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Вербовый Лог; городская больница скорой медицинской помощи
г. Волгодонска Ростовской области отделение скорой медицинской помощи, фельдшер; депутат Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 2

	Рожкова
Валерия
Ивановича

	1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Вербовый Лог; пенсионер; депутат Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 3

	Стасюка
Михаила
Михайловича
	1954 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Вербовый Лог; общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление №1», монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций; депутат Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения второго созыва, работает
на непостоянной основе; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу № 4

	Болдыреву
Наталью
Ивановну

	1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Вербовый лог; временно не работающая; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу № 5

	Курманалиева
Виктора
Исламовича
	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Вербовый Лог; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вербовологовский сельский дом культуры», киномеханик; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу № 6

	Кафтанову
Галину
Алексеевну

	1969 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Вербовый Лог; муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Дубовского района детский сад третьей категории № 9 «Теремок», заведующий; депутат Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 7

	Мокрецову
Наталью
Леонидовну
	1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Вербовый Лог индивидуальный предприниматель; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу № 8

	Алексеева
Александра
Владимировича

	1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Вербовый Лог; временно не работающий; депутат Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 9

	Алиева
Гасана
Джапаровича

	1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Агрономов; индивидуальный предприниматель; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу № 10

	Алиева
Магомеда
Айшалабагомаевича

	1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Вербовый Лог; индивидуальный предприниматель крестьянское фермерское хозяйство Алиев Магомед Айшалабагомаевич, глава; депутат Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Светоч».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Дубовского района Кузьмину Н.А..
Председатель комиссии

 Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии

 Л.М. Старовойтова